SINTEZA

EVALUARII CADRELE DIDACTICE DE CATRE STUDENTI IN ANUL UNIVERSITAR 2021 — 2022

1. Rapoartele semestriale centralizate pe cicluri de studii din cadrul facultatii ARMM

Program de studii: Autovehicule Rutiere

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2021 - 2022; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Autovehicule Rutiere, Mecatronica si Mecanica

Tip program studiu Licenta(ciclul I)

Nr| Aspecte evaluate T1 T2 Calificativ Ind_F(%) | Ind_U(%)

1 |Cum apreciati modul | 1626 | 1600 | 1 [Foarte bun 58.30 57.39
de predare a cadrului 2 |Bun 22.94 23.60
didactic ?

3 |Satisfacator 12.24 11.34
4 [Nesatisfacator 6.52 7.67

2 |Cum apreciati relatia | 1620 | 1594 | 1 |Foarte buna 60.56 60.63
cadru didactic - 2 [Buna 21.79 21.57
student ?

3 |Satisfacatoare 10.31 10.46
4 [Nesatisfacatoare 7.35 7.33

3 [Cum apreciati calitatea| 1613 | 1587 | 1 [Foarte buna 59.39 59.40
informatiilor 2 [Buna 24.12 23.31
transmise, a suportului
de curs/aplicatii si/sau 3 |Satisfacatoare 9.18 10.22
a materialelor 4 [Nesatisfacatoare 7.32 7.07
bibliografice (daca
este cazul) ?

4 |Modalitatea de 1615 | 1589 | 1 |Da 78.58 80.68
evalua're a activitatii si 2 |partial 13.75 12.72
cunostintelor a fost
corecta si obiectiva ? 3 [Nu 6.38 5.02

4 [Nu am fost evaluat 1.30 1.58

5 |Care a fost gradul d- 1627 | 1601 | 1 (0-20% 1.60 2.58
voas?ra de prez.enta la 2 [20-40% 2.15 3.04
activitatea sustinuta

[V)
de cadrul didactic ? 3 [40-60% 6.64 7.47
4 (60 - 80 % 11.74 13.46
5180-100 % 77.87 73.45

6 |In ce masura 0 0 1({0-20% - 4.55
activitatile didactice 2 [20-40% j 1.66
au fost desfasurate in

3140-60% - 3.65




limba specializarii 4 (60-80% - 8.63

urmate ? 5 (80 - 100 % ] 76.84

6 [Nu este cazul - 4.67

Explicatii | [T1 - numarul total de raspunsuri la 0 anumita intrebare

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut
prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total
de raspunsuri

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu
ale facultatii (lic/m)

Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta
/ master)




Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2021 - 2022; Semestrul 2

Facultatea Facultatea de Autovehicule Rutiere, Mecatronica si Mecanica

Tip program studiu Licenta(ciclul I)

Nr| Aspecte evaluate | T1 T2 Calificativ Ind_F(%) | Ind_U(%)

1 |Cum apreciati modul 1440 | 1391 | 1 |Foarte bun 62.71 57.22
de predare a cadrului 2 |Bun 21.53 23.17
didactic ?

3 |Satisfacator 9.17 11.34
4 [Nesatisfacator 6.60 8.27

2 [Cum apreciati relatia 1432 | 1383 | 1 |Foarte buna 66.69 61.14
student ?

3 |Satisfacatoare 8.52 10.43
4 [Nesatisfacatoare 7.61 7.40

3 [Cum apreciati calitatea| 1429 | 1380 | 1 [Foarte buna 63.89 59.13
informatiilor 2 |Buna 20.92 22.92
transmise, a suportului -
de curs/aplicatii si/sau 3 |Satisfacatoare 8.47 10.58
a materialelor 4 [Nesatisfacatoare 6.72 7.37
bibliografice (daca
este cazul) ?

4 |Modalitatea de 1426 | 1378 | 1 |Da 81.84 79.43
evaluare a activitatii si 2 |Partial 12.48 12.25
cunostintelor a fost
corecta si obiectiva ? 3 [Nu 4.14 4.93

4 [Nu am fost evaluat 1.54 3.40

5 |Care a fost gradul d- 1439 11390 | 1 (0-20% 3.41 4.42
voastra de prezenta la 2 [20-40% 5.63 4.77
activitatea sustinuta "
de cadrul didactic ? 3 |40-60% 7.78 9.09

4 (60 -80% 13.00 13.11
5180-100% 70.19 68.62

6 |In ce masura 0 0 1(0-20% - 6.16
activitatile didactice 2 [20-40% j 2.23
au fost desfasurate in "
limba specializarii 3 |40-60% B 4.53
urmate ? 4 160-80% - 8.75

5180-100% - 73.12
6 [Nu este cazul - 5.21
Explicatii | [T1 - numarul total de raspunsuri la o anumita intrebare




T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut
prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de
raspunsuri

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale
facultatii (lic/m)

Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta /
master)




Program de studii: Inginerie Mecanica

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2021 - 2022; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Autovehicule Rutiere, Mecatronica si Mecanica

Tip program studiu  Licenta(ciclul I)

Nr| Aspecte evaluate T1 T2 Calificativ Ind_F(%) Ind_U(%)
1 |Cum apreciati modul de | 1626 | 1600 | 1 |Foarte bun 58.30 57.39
predare a cadrului
didactic ? 2 (Bun 22.94 23.60
3 |Satisfacator 12.24 11.34
4 |Nesatisfacator 6.52 7.67
2 |Cum apreciati relatia 1620 | 1594 | 1 |Foarte buna 60.56 60.63
gadru didactic - student > |Buna 2179 2157
3 |Satisfacatoare 10.31 10.46
4 |Nesatisfacatoare 7.35 7.33
3 |Cum apreciati calitatea | 1613 | 1587 | 1 |Foarte buna 59.39 59.40
informatiilor transmise,
a suportului de 2 |Buna 24.12 23.31
curs/aplicatii si/sau a 3 |Satisfacatoare 9.18 10.22
materialelor -
cazul) ?
4 |Modalitatea de evaluare | 1615 | 1589 | 1 [Da 78.58 80.68
a activitatii si -
cunostintelor a fost 2 |Partial 13.75 12.72
corecta si obiectiva ? 3 [Nu 6.38 5.02
4 |Nu am fost evaluat 1.30 1.58
5 |Care a fost gradul d- 1627 | 1601 | 1 [0-20% 1.60 2.58
voastra de prezenta la
activitatea sustinuta de 2 120-40 % 215 3.04
cadrul didactic ? 3 (40 -60 % 6.64 7.47
4 160 - 80 % 11.74 13.46
5180 - 100 % 77.87 73.45
6 |In ce masura activitatile 0 0 1(0-20% - 4.55
didactice au fost
desfasurate in limba 2 120-40% ) 1.66
specializarii urmate ? 3 (40 -60 % - 3.65
4 160 - 80 % - 8.63
5 (80 - 100 % - 76.84
6 |Nu este cazul - 4.67

T1 - numarul total de raspunsuri la 0 anumita intrebare

Explicatii




T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta
la

activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de
raspunsuri

Ind_F (%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale
facultatii (lic/m)

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%b) pentru toata Universitatea (licenta / master) |




Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2021 - 2022; Semestrul 2

Facultatea Facultatea de Autovehicule Rutiere, Mecatronica si Mecanica

Tip program studiu  Licenta(ciclul I)

Nr| Aspecte evaluate T1 T2 Calificativ Ind_F(%) Ind_U(%)
1 |Cum apreciati modul de | 1440 | 1391 | 1 [Foarte bun 62.71 57.22
predare a cadrului
didactic ? 2 (Bun 21.53 23.17
3 |Satisfacator 9.17 11.34
4 |Nesatisfacator 6.60 8.27
2 |Cum apreciati relatia 1432 | 1383 | 1 |Foarte buna 66.69 61.14
gadru didactic - student > |Buna 1718 2103
3 |Satisfacatoare 8.52 10.43
4 |Nesatisfacatoare 7.61 7.40
3 |Cum apreciati calitatea | 1429 | 1380 | 1 |Foarte buna 63.89 59.13
informatiilor transmise,
a suportului de 2 (Buna 20.92 22.92
curs/aplicatii si/sau a 3 |Satisfacatoare 8.47 10.58
materialelor -
cazul) ?
4 |Modalitatea de evaluare | 1426 | 1378 | 1 [Da 81.84 79.43
a activitatii si -
cunostintelor a fost 2 |Partial 12.48 12.25
corecta si obiectiva ? 3 [Nu 4.14 4.93
4 |Nu am fost evaluat 1.54 3.40
5 |Care a fost gradul d- 1439 | 1390 | 1 [0-20% 341 4.42
voastra de prezenta la
activitatea sustinuta de 2 120-40 % 5.63 477
cadrul didactic ? 3 (40 -60 % 7.78 9.09
4 160 - 80 % 13.00 13.11
5 (80 - 100 % 70.19 68.62
6 |In ce masura activitatile 0 0 1(0-20% - 6.16
didactice au fost
desfasurate in limba 2 120-40% ) 2.23
specializarii urmate ? 3 (40 -60 % - 4.53
4 160 - 80 % - 8.75
5 (80 - 100 % - 73.12
6 |Nu este cazul - 5.21

T1 - numarul total de raspunsuri la 0 anumita intrebare

Explicatii




T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta
la

activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de
raspunsuri

Ind_F (%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale
facultatii (lic/m)

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%b) pentru toata Universitatea (licenta / master) |




Programul de studii: Mecatronica

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2021 - 2022; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Autovehicule Rutiere, Mecatronica si Mecanica

Tip program studiu  Licenta(ciclul I)

Nr| Aspecte evaluate T1 T2 Calificativ Ind_F(%) Ind_U(%)
1 |Cum apreciati modul de | 1626 | 1600 | 1 |Foarte bun 58.30 57.39
predare a cadrului
didactic ? 2 (Bun 22.94 23.60
3 |Satisfacator 12.24 11.34
4 |Nesatisfacator 6.52 7.67
2 |Cum apreciati relatia 1620 | 1594 | 1 |Foarte buna 60.56 60.63
gadru didactic - student > |Buna 2179 2157
3 |Satisfacatoare 10.31 10.46
4 |Nesatisfacatoare 7.35 7.33
3 |Cum apreciati calitatea | 1613 | 1587 | 1 |Foarte buna 59.39 59.40
informatiilor transmise,
a suportului de 2 |Buna 24.12 23.31
curs/aplicatii si/sau a 3 |Satisfacatoare 9.18 10.22
materialelor -
cazul) ?
4 |Modalitatea de evaluare | 1615 | 1589 | 1 [Da 78.58 80.68
a activitatii si -
cunostintelor a fost 2 |Partial 13.75 12.72
corecta si obiectiva ? 3 [Nu 6.38 5.02
4 |Nu am fost evaluat 1.30 1.58
5 |Care a fost gradul d- 1627 | 1601 | 1 [0-20% 1.60 2.58
voastra de prezenta la
activitatea sustinuta de 2 120-40 % 215 3.04
cadrul didactic ? 3 (40 -60 % 6.64 7.47
4 160 - 80 % 11.74 13.46
5180 - 100 % 77.87 73.45
6 |In ce masura activitatile 0 0 1(0-20% - 4.55
didactice au fost
desfasurate in limba 2 120-40% ) 1.66
specializarii urmate ? 3 (40 -60 % - 3.65
4 160 - 80 % - 8.63
5 (80 - 100 % - 76.84
6 |Nu este cazul - 4.67

T1 - numarul total de raspunsuri la 0 anumita intrebare

Explicatii




T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta
la

activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de
raspunsuri

Ind_F (%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale
facultatii (lic/m)

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%b) pentru toata Universitatea (licenta / master) |




Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2021 - 2022; Semestrul 2

Facultatea Facultatea de Autovehicule Rutiere, Mecatronica si Mecanica

Tip program studiu  Licenta(ciclul I)

Nr| Aspecte evaluate T1 T2 Calificativ Ind_F(%) Ind_U(%)
1 |Cum apreciati modul de | 1440 | 1391 | 1 [Foarte bun 62.71 57.22
predare a cadrului
didactic ? 2 (Bun 21.53 23.17
3 [Satisfacator 9.17 11.34
4 |Nesatisfacator 6.60 8.27
2 |Cum apreciati relatia 1432 | 1383 | 1 |Foarte buna 66.69 61.14
gadru didactic - student > |Buna 1718 2103
3 |Satisfacatoare 8.52 10.43
4 |Nesatisfacatoare 7.61 7.40
3 |Cum apreciati calitatea | 1429 | 1380 | 1 |Foarte buna 63.89 59.13
informatiilor transmise,
a suportului de 2 (Buna 20.92 22.92
curs/aplicatii si/sau a 3 |Satisfacatoare 8.47 10.58
materialelor -
cazul) ?
4 |Modalitatea de evaluare | 1426 | 1378 | 1 [Da 81.84 79.43
a activitatii si -
cunostintelor a fost 2 |Partial 12.48 12.25
corecta si obiectiva ? 3 [Nu 4.14 4.93
4 |Nu am fost evaluat 1.54 3.40
5 |Care a fost gradul d- 1439 | 1390 | 1 [0-20% 341 4.42
voastra de prezenta la
activitatea sustinuta de 2 120-40 % 5.63 477
cadrul didactic ? 3 140 -60 % 7.78 9.09
4 160 - 80 % 13.00 13.11
5 (80 - 100 % 70.19 68.62
6 |In ce masura activitatile 0 0 1(0-20% - 6.16
didactice au fost
desfasurate in limba 2 120-40 % ) 2.23
specializarii urmate ? 3 (40 -60 % - 4.53
4 (60 - 80 % - 8.75
5 (80 - 100 % - 73.12
6 |Nu este cazul - 5.21

T1 - numarul total de raspunsuri la 0 anumita intrebare

Explicatii




T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta
la

activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de
raspunsuri

Ind_F (%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale
facultatii (lic/m)

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%b6) pentru toata Universitatea (licenta / master) |




Programul de studii: Ingineria Transporturilor si a Traficului

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2021 - 2022; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Autovehicule Rutiere, Mecatronica si Mecanica

Tip program studiu  Licenta(ciclul I)

Nr| Aspecte evaluate T1 T2 Calificativ Ind_F(%) Ind_U(%)
1 |Cum apreciati modul de | 1626 | 1600 | 1 |Foarte bun 58.30 57.39
predare a cadrului
didactic ? 2 (Bun 22.94 23.60
3 |Satisfacator 12.24 11.34
4 |Nesatisfacator 6.52 7.67
2 |Cum apreciati relatia 1620 | 1594 | 1 |Foarte buna 60.56 60.63
gadru didactic - student > |Buna 2179 2157
3 |Satisfacatoare 10.31 10.46
4 |Nesatisfacatoare 7.35 7.33
3 |Cum apreciati calitatea | 1613 | 1587 | 1 |Foarte buna 59.39 59.40
informatiilor transmise,
a suportului de 2 |Buna 24.12 23.31
curs/aplicatii si/sau a 3 |Satisfacatoare 9.18 10.22
materialelor -
cazul) ?
4 |Modalitatea de evaluare | 1615 | 1589 | 1 [Da 78.58 80.68
a activitatii si -
cunostintelor a fost 2 |Partial 13.75 12.72
corecta si obiectiva ? 3 [Nu 6.38 5.02
4 |Nu am fost evaluat 1.30 1.58
5 |Care a fost gradul d- 1627 | 1601 | 1 [0-20% 1.60 2.58
voastra de prezenta la
activitatea sustinuta de 2 120 -40 % 215 3.04
cadrul didactic ? 3 (40 -60 % 6.64 7.47
4 160 - 80 % 11.74 13.46
5180 - 100 % 77.87 73.45
6 |In ce masura activitatile 0 0 1(0-20% - 4.55
didactice au fost
desfasurate in limba 2 120-40% ) 1.66
specializarii urmate ? 3 (40 -60 % - 3.65
4 160 - 80 % - 8.63
5 (80 - 100 % - 76.84
6 |Nu este cazul - 4.67

T1 - numarul total de raspunsuri la 0 anumita intrebare

Explicatii




T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta
la

activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de
raspunsuri

Ind_F (%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale
facultatii (lic/m)

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%b) pentru toata Universitatea (licenta / master) |




Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2021 - 2022; Semestrul 2

Facultatea Facultatea de Autovehicule Rutiere, Mecatronica si Mecanica

Tip program studiu  Licenta(ciclul I)

Nr| Aspecte evaluate T1 T2 Calificativ Ind_F(%) Ind_U(%)
1 |Cum apreciati modul de | 1440 | 1391 | 1 [Foarte bun 62.71 57.22
predare a cadrului
didactic ? 2 (Bun 21.53 23.17
3 [Satisfacator 9.17 11.34
4 |Nesatisfacator 6.60 8.27
2 |Cum apreciati relatia 1432 | 1383 | 1 |Foarte buna 66.69 61.14
gadru didactic - student > |Buna 1718 2103
3 |Satisfacatoare 8.52 10.43
4 |Nesatisfacatoare 7.61 7.40
3 |Cum apreciati calitatea | 1429 | 1380 | 1 |Foarte buna 63.89 59.13
informatiilor transmise,
a suportului de 2 (Buna 20.92 22.92
curs/aplicatii si/sau a 3 |Satisfacatoare 8.47 10.58
materialelor -
cazul) ?
4 |Modalitatea de evaluare | 1426 | 1378 | 1 [Da 81.84 79.43
a activitatii si -
cunostintelor a fost 2 |Partial 12.48 12.25
corecta si obiectiva ? 3 [Nu 4.14 4.93
4 |Nu am fost evaluat 1.54 3.40
5 |Care a fost gradul d- 1439 | 1390 | 1 [0-20% 341 4.42
voastra de prezenta la
activitatea sustinuta de 2 120-40 % 5.63 477
cadrul didactic ? 3 140 -60 % 7.78 9.09
4 160 - 80 % 13.00 13.11
5 (80 - 100 % 70.19 68.62
6 |In ce masura activitatile 0 0 1(0-20% - 6.16
didactice au fost
desfasurate in limba 2 120-40 % ) 2.23
specializarii urmate ? 3 (40 -60 % - 4.53
4 (60 - 80 % - 8.75
5 (80 - 100 % - 73.12
6 |Nu este cazul - 5.21

T1 - numarul total de raspunsuri la 0 anumita intrebare

Explicatii




T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta
la

activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de
raspunsuri

Ind_F (%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale
facultatii (lic/m)

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%b) pentru toata Universitatea (licenta / master) |




Programe master

Programul de studii: Automobilul si Mediul

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2021 - 2022; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Autovehicule Rutiere, Mecatronica si Mecanica
Tip program studiu  Master(ciclul 1)

Nr| Aspecte evaluate T1 T2 Calificativ Ind_F(%) Ind_U(%)
1 |Cum apreciati modul de | 124 | 124 | 1 [Foarte bun 83.87 76.01
predare a cadrului
didactic ? 2 |Bun 9.68 15.64
3 |Satisfacator 4.84 5.46
4 |Nesatisfacator 1.61 2.89
2 |Cum apreciati relatia 124 | 124 | 1 [Foarte buna 91.94 78.04
gadru didactic - student > |Buna 6.45 1475
3 |Satisfacatoare - 471
4 |Nesatisfacatoare 1.61 2.51
3 [Cum apreciati calitatea | 124 | 124 | 1 [Foarte buna 86.29 76.82
informatiilor transmise,
a suportului de 2 |Buna 9.68 15.13
curs/aplicatii si/sau a 3 |Satisfacatoare 2.42 5.11
materialelor -
cazul) ?
4 |Modalitatea de evaluare | 124 124 | 1 |Da 95.16 90.81
a activitatii si -
cunostintelor a fost 2 |Partial 3.23 6.87
corecta si obiectiva ? 3 [Nu 1.61 1.82
4 |Nu am fost evaluat - 0.51
5 [Care a fost gradul d- 124 | 124 [ 1]0-20% - 211
voastra de prezenta la
activitatea sustinuta de 2 120-40% ) 3.16
cadrul didactic ? 3 140 -60 % 2.42 8.07
4 160 - 80 % 15.32 17.55
5 (80 - 100 % 82.26 69.11
6 |In ce masura activitatile 13 13 110-20% 15.38 13.24
didactice au fost
desfasurate in limba 2 120-40% ) 441
specializarii urmate ? 3 140 -60 % 15.38 8.82
4 160 - 80 % 7.69 5.88
5 (80 - 100 % 61.54 52.94
6 |Nu este cazul - 14.71

Explicatii




T1 - numarul total de raspunsuri la 0 anumita intrebare

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta
la

activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de
raspunsuri

Ind_F(%b) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale
facultatii (lic/m)

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta/ master) |




Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2021 - 2022; Semestrul 2

Facultatea Facultatea de Autovehicule Rutiere, Mecatronica si Mecanica
Tip program studiu  Master(ciclul 1)

Nr| Aspecte evaluate T1 T2 Calificativ Ind_F(%) Ind_U(%)
1 |Cum apreciati modul de | 58 54 | 1 [Foarte bun 50.00 72.60
predare a cadrului
didactic ? 2 (Bun 31.03 18.79
3 [Satisfacator 10.34 5.60
4 |Nesatisfacator 8.62 3.01
2 [Cum apreciati relatia 57 53 | 1 [Foarte buna 56.14 74.35
dru didactic - student
o Clacte - STHAEn 2 [Buna 28.07 18.30
3 |Satisfacatoare 12.28 5.19
4 |Nesatisfacatoare 3.51 2.16
3 [Cum apreciati calitatea 57 53 | 1 [Foarte buna 52.63 72.01
informatiilor transmise,
a suportului de 2 |Buna 31.58 19.77
curs/aplicatii si/sau a 3 |Satisfacatoare 8.77 5.92
materialelor -
cazul) ?
4 |Modalitatea de evaluare | 58 54 | 1 |Da 84.48 88.08
a activitatii si -
cunostintelor a fost 2 |Partial 13.79 8.14
corecta si obiectiva ? 3 [Nu - 1.74
4 |Nu am fost evaluat 1.72 2.03
5 [Care a fost gradul d- 58 54 | 1(0-20% 6.90 3.72
voastra de prezenta la
activitatea sustinuta de 2 120-40 % 345 5.30
cadrul didactic ? 3 [40-60 % 13.79 14.47
4 160 - 80 % 17.24 17.62
5 (80 - 100 % 58.62 58.88
6 |In ce masura activitatile 6 6 1(0-20% - -
didactice au fost
desfasurate in limba 2 120-40 % ) 2.94
specializarii urmate ? 3 40 -60 % - -
4 (60 - 80 % 16.67 8.82
5 (80 - 100 % 83.33 82.35
6 |Nu este cazul - 5.88

T1 - numarul total de raspunsuri la 0 anumita intrebare

Explicatii




T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta
la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

Indx(%6) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de
raspunsuri

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale
facultatii (lic/m)

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master) |




Programul de studii: Energii regenerabile

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2021 - 2022; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Autovehicule Rutiere, Mecatronica si Mecanica
Tip program studiu  Master(ciclul 1)

Nr| Aspecte evaluate T1 T2 Calificativ Ind_F(%) Ind_U(%)
Cum apreciati modul de | 124 | 124 ([ 1 |Foarte bun 83.87 76.01
predare a cadrului
didactic ? 2 |Bun 9.68 15.64

3 |Satisfacator 4.84 5.46
4 |Nesatisfacator 1.61 2.89
Cum apreciati relatia 124 | 124 | 1 |Foarte buna 91.94 78.04
gadru didactic - student > |Buna 6.45 1475
3 |Satisfacatoare - 471
4 |Nesatisfacatoare 1.61 2.51
Cum apreciati calitatea | 124 | 124 | 1 |Foarte buna 86.29 76.82
informatiilor transmise,
a suportului de 2 |Buna 9.68 15.13
curs/aplicatii si/sau a 3 |Satisfacatoare 2.42 5.11
materialelor -
cazul) ?
Modalitatea de evaluare | 124 124 | 1 |Da 95.16 90.81
a activitatii si -
cunostintelor a fost 2 |Partial 3.23 6.87
corecta si obiectiva ? 3 |Nu 1.61 1.82
4 |Nu am fost evaluat - 0.51
Care a fost gradul d- 124 | 124 [ 1]0-20% - 211
voastra de prezenta la
activitatea sustinuta de 2 120-40% ) 3.16
cadrul didactic ? 3 140 -60 % 2.42 8.07
4 160 - 80 % 15.32 17.55
5 (80 - 100 % 82.26 69.11
In ce masura activitatile 13 13 110-20% 15.38 13.24
didactice au fost
desfasurate in limba 2 120-40% ) 441
specializarii urmate ? 3 140 - 60 % 15.38 8.82
4 (60 -80 % 7.69 5.88
5 (80 - 100 % 61.54 52.94
6 |Nu este cazul - 14.71

Explicatii




T1 - numarul total de raspunsuri la 0 anumita intrebare

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta
la

activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de
raspunsuri

Ind_F(%b) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale
facultatii (lic/m)

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master) |




Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2021 - 2022; Semestrul 2

Facultatea Facultatea de Autovehicule Rutiere, Mecatronica si Mecanica
Tip program studiu  Master(ciclul 1)

Nr| Aspecte evaluate T1 T2 Calificativ Ind_F(%) Ind_U(%)
1 |Cum apreciati modul de | 58 54 | 1 [Foarte bun 50.00 72.60
predare a cadrului
didactic ? 2 (Bun 31.03 18.79
3 [Satisfacator 10.34 5.60
4 |Nesatisfacator 8.62 3.01
2 [Cum apreciati relatia 57 53 | 1 [Foarte buna 56.14 74.35
dru didactic - student
o Clacte - STHAEn 2 [Buna 28.07 18.30
3 |Satisfacatoare 12.28 5.19
4 |Nesatisfacatoare 3.51 2.16
3 [Cum apreciati calitatea 57 53 | 1 [Foarte buna 52.63 72.01
informatiilor transmise,
a suportului de 2 |Buna 31.58 19.77
curs/aplicatii si/sau a 3 |Satisfacatoare 8.77 5.92
materialelor -
cazul) ?
4 |Modalitatea de evaluare | 58 54 | 1 |Da 84.48 88.08
a activitatii si -
cunostintelor a fost 2 |Partial 13.79 8.14
corecta si obiectiva ? 3 [Nu - 1.74
4 |Nu am fost evaluat 1.72 2.03
5 [Care a fost gradul d- 58 54 | 1(0-20% 6.90 3.72
voastra de prezenta la
activitatea sustinuta de 2 120-40 % 345 5.30
cadrul didactic ? 3 [40-60 % 13.79 14.47
4 160 - 80 % 17.24 17.62
5 (80 - 100 % 58.62 58.88
6 |In ce masura activitatile 6 6 1(0-20% - -
didactice au fost
desfasurate in limba 2 120-40 % ) 2.94
specializarii urmate ? 3 40 -60 % - -
4 (60 - 80 % 16.67 8.82
5 (80 - 100 % 83.33 82.35
6 |Nu este cazul - 5.88

T1 - numarul total de raspunsuri la 0 anumita intrebare

Explicatii




T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta
la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

Indx(%6) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de
raspunsuri

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale
facultatii (lic/m)

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%b) pentru toata Universitatea (licenta / master) |




Programul de studii:Tehnici Avansate in Ingineria Autovehiculelor

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2021 - 2022; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Autovehicule Rutiere, Mecatronica si Mecanica
Tip program studiu  Master(ciclul 1)

Nr| Aspecte evaluate T1 T2 Calificativ Ind_F(%) Ind_U(%)
Cum apreciati modul de | 124 | 124 ([ 1 |Foarte bun 83.87 76.01
predare a cadrului
didactic ? 2 |Bun 9.68 15.64

3 |Satisfacator 4.84 5.46
4 |Nesatisfacator 1.61 2.89
Cum apreciati relatia 124 | 124 | 1 |Foarte buna 91.94 78.04
gadru didactic - student > |Buna 6.45 1475
3 |Satisfacatoare - 471
4 |Nesatisfacatoare 1.61 2.51
Cum apreciati calitatea | 124 | 124 | 1 |Foarte buna 86.29 76.82
informatiilor transmise,
a suportului de 2 |Buna 9.68 15.13
curs/aplicatii si/sau a 3 |Satisfacatoare 2.42 5.11
materialelor -
cazul) ?
Modalitatea de evaluare | 124 124 | 1 |Da 95.16 90.81
a activitatii si -
cunostintelor a fost 2 |Partial 3.23 6.87
corecta si obiectiva ? 3 |Nu 1.61 1.82
4 |Nu am fost evaluat - 0.51
Care a fost gradul d- 124 | 124 [ 1]0-20% - 211
voastra de prezenta la
activitatea sustinuta de 2 120-40% ) 3.16
cadrul didactic ? 3 140 -60 % 2.42 8.07
4 160 - 80 % 15.32 17.55
5 (80 - 100 % 82.26 69.11
In ce masura activitatile 13 13 110-20% 15.38 13.24
didactice au fost
desfasurate in limba 2 120-40% ) 441
specializarii urmate ? 3 140 - 60 % 15.38 8.82
4 (60 -80 % 7.69 5.88
5 (80 - 100 % 61.54 52.94
6 |Nu este cazul - 14.71

Explicatii




T1 - numarul total de raspunsuri la 0 anumita intrebare

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta
la

activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de
raspunsuri

Ind_F(%b) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale
facultatii (lic/m)

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master) |




Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2021 - 2022; Semestrul 2

Facultatea Facultatea de Autovehicule Rutiere, Mecatronica si Mecanica
Tip program studiu  Master(ciclul 1)

Nr| Aspecte evaluate T1 T2 Calificativ Ind_F(%) Ind_U(%)
1 |Cum apreciati modul de | 58 54 | 1 [Foarte bun 50.00 72.60
predare a cadrului
didactic ? 2 (Bun 31.03 18.79
3 [Satisfacator 10.34 5.60
4 |Nesatisfacator 8.62 3.01
2 [Cum apreciati relatia 57 53 | 1 [Foarte buna 56.14 74.35
dru didactic - student
o Clacte - STHAEn 2 [Buna 28.07 18.30
3 |Satisfacatoare 12.28 5.19
4 |Nesatisfacatoare 3.51 2.16
3 [Cum apreciati calitatea 57 53 | 1 [Foarte buna 52.63 72.01
informatiilor transmise,
a suportului de 2 |Buna 31.58 19.77
curs/aplicatii si/sau a 3 |Satisfacatoare 8.77 5.92
materialelor -
cazul) ?
4 |Modalitatea de evaluare | 58 54 | 1 |Da 84.48 88.08
a activitatii si -
cunostintelor a fost 2 |Partial 13.79 8.14
corecta si obiectiva ? 3 [Nu - 1.74
4 |Nu am fost evaluat 1.72 2.03
5 [Care a fost gradul d- 58 54 | 1(0-20% 6.90 3.72
voastra de prezenta la
activitatea sustinuta de 2 120-40 % 345 5.30
cadrul didactic ? 3 [40-60 % 13.79 14.47
4 160 - 80 % 17.24 17.62
5 (80 - 100 % 58.62 58.88
6 |In ce masura activitatile 6 6 1(0-20% - -
didactice au fost
desfasurate in limba 2 120-40 % ) 2.94
specializarii urmate ? 3 40 -60 % - -
4 (60 - 80 % 16.67 8.82
5 (80 - 100 % 83.33 82.35
6 |Nu este cazul - 5.88

T1 - numarul total de raspunsuri la 0 anumita intrebare

Explicatii




T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta
la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

Indx(%6) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de
raspunsuri

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale
facultatii (lic/m)

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%b) pentru toata Universitatea (licenta / master) |




Programul de studii: Ingineria Sistemelor Mecatronice

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2021 - 2022; Semestrul 2

Facultatea Facultatea de Autovehicule Rutiere, Mecatronica si Mecanica
Tip program studiu  Master(ciclul 1)

Nr| Aspecte evaluate T1 T2 Calificativ Ind_F(%) Ind_U(%)
1 |Cum apreciati modul de | 58 54 | 1 [Foarte bun 50.00 72.60
predare a cadrului
didactic ? 2 |Bun 31.03 18.79
3 |Satisfacator 10.34 5.60
4 |Nesatisfacator 8.62 3.01
2 [Cum apreciati relatia 57 53 | 1 [Foarte buna 56.14 74.35
cadru didactic - student
" 2 |Buna 28.07 18.30
3 |Satisfacatoare 12.28 5.19
4 |Nesatisfacatoare 3.51 2.16
3 [Cum apreciati calitatea 57 53 | 1 [Foarte buna 52.63 72.01
informatiilor transmise,
a suportului de 2 |Buna 31.58 19.77
curs/aplicatii si/sau a 3 |Satisfacatoare 8.77 5.92
materialelor -
cazul) ?
4 |Modalitatea de evaluare | 58 54 | 1 |Da 84.48 88.08
a activitatii si -
cunostintelor a fost 2 |Partial 13.79 8.14
corecta si obiectiva ? 3 [Nu - 1.74
4 |Nu am fost evaluat 1.72 2.03
5 [Care a fost gradul d- 58 54 | 1(0-20% 6.90 3.72
voastra de prezenta la
activitatea sustinuta de 2 120-40 % 345 5.30
cadrul didactic ? 3 [40-60 % 13.79 14.47
4 160 - 80 % 17.24 17.62
5 (80 - 100 % 58.62 58.88
In ce masura activitatile 6 6 1(0-20% - -
didactice au fost
desfasurate in limba 2 120-40% ) 2.94
specializarii urmate ? 3 (40 -60 % - -
4 (60 - 80 % 16.67 8.82
5 (80 - 100 % 83.33 82.35
6 |Nu este cazul - 5.88

Explicatii




T1 - numarul total de raspunsuri la 0 anumita intrebare

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta

la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de
raspunsuri

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale
facultatii (lic/m)

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master) |




Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2021 - 2022; Semestrul 2

Facultatea Facultatea de Autovehicule Rutiere, Mecatronica si Mecanica
Tip program studiu  Master(ciclul 1)

Nr| Aspecte evaluate T1 T2 Calificativ Ind_F(%) Ind_U(%)
1 |Cum apreciati modul de | 58 54 | 1 [Foarte bun 50.00 72.60
predare a cadrului
didactic ? 2 (Bun 31.03 18.79
3 [Satisfacator 10.34 5.60
4 |Nesatisfacator 8.62 3.01
2 [Cum apreciati relatia 57 53 | 1 [Foarte buna 56.14 74.35
dru didactic - student
o Clacte - STHAEn 2 [Buna 28.07 18.30
3 |Satisfacatoare 12.28 5.19
4 |Nesatisfacatoare 3.51 2.16
3 [Cum apreciati calitatea 57 53 | 1 [Foarte buna 52.63 72.01
informatiilor transmise,
a suportului de 2 |Buna 31.58 19.77
curs/aplicatii si/sau a 3 |Satisfacatoare 8.77 5.92
materialelor -
cazul) ?
4 |Modalitatea de evaluare | 58 54 | 1 |Da 84.48 88.08
a activitatii si -
cunostintelor a fost 2 |Partial 13.79 8.14
corecta si obiectiva ? 3 [Nu - 1.74
4 |Nu am fost evaluat 1.72 2.03
5 [Care a fost gradul d- 58 54 | 1(0-20% 6.90 3.72
voastra de prezenta la
activitatea sustinuta de 2 120-40 % 345 5.30
cadrul didactic ? 3 [40-60 % 13.79 14.47
4 160 - 80 % 17.24 17.62
5 (80 - 100 % 58.62 58.88
6 |In ce masura activitatile 6 6 1(0-20% - -
didactice au fost
desfasurate in limba 2 120-40 % ) 2.94
specializarii urmate ? 3 40 -60 % - -
4 (60 - 80 % 16.67 8.82
5 (80 - 100 % 83.33 82.35
6 |Nu este cazul - 5.88

T1 - numarul total de raspunsuri la 0 anumita intrebare

Explicatii




T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta
la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

Indx(%6) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de
raspunsuri

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale
facultatii (lic/m)

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%b) pentru toata Universitatea (licenta / master) |




Program de studii: Logistica si Siguranta Transporturilor

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2021 - 2022; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Autovehicule Rutiere, Mecatronica si Mecanica
Tip program studiu  Master(ciclul 1)

Nr| Aspecte evaluate T1 T2 Calificativ Ind_F(%) Ind_U(%)
Cum apreciati modul de | 124 | 124 ([ 1 |Foarte bun 83.87 76.01
predare a cadrului
didactic ? 2 |Bun 9.68 15.64

3 |Satisfacator 4.84 5.46
4 |Nesatisfacator 1.61 2.89
Cum apreciati relatia 124 | 124 | 1 |Foarte buna 91.94 78.04
gadru didactic - student > |Buna 6.45 1475
3 |Satisfacatoare - 471
4 |Nesatisfacatoare 1.61 2.51
Cum apreciati calitatea | 124 | 124 | 1 |Foarte buna 86.29 76.82
informatiilor transmise,
a suportului de 2 |Buna 9.68 15.13
curs/aplicatii si/sau a 3 |Satisfacatoare 2.42 5.11
materialelor -
cazul) ?
Modalitatea de evaluare | 124 124 | 1 |Da 95.16 90.81
a activitatii si -
cunostintelor a fost 2 |Partial 3.23 6.87
corecta si obiectiva ? 3 |Nu 1.61 1.82
4 |Nu am fost evaluat - 0.51
Care a fost gradul d- 124 | 124 [ 1]0-20% - 211
voastra de prezenta la
activitatea sustinuta de 2 120-40% ) 3.16
cadrul didactic ? 3 140 -60 % 2.42 8.07
4 160 - 80 % 15.32 17.55
5 (80 - 100 % 82.26 69.11
In ce masura activitatile 13 13 110-20% 15.38 13.24
didactice au fost
desfasurate in limba 2 120-40% ) 441
specializarii urmate ? 3 140 - 60 % 15.38 8.82
4 (60 -80 % 7.69 5.88
5 (80 - 100 % 61.54 52.94
6 |Nu este cazul - 14.71

Explicatii




T1 - numarul total de raspunsuri la 0 anumita intrebare

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta
la

activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de
raspunsuri

Ind_F(%b) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale
facultatii (lic/m)

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master) |




Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2021 - 2022; Semestrul 2

Facultatea Facultatea de Autovehicule Rutiere, Mecatronica si Mecanica
Tip program studiu  Master(ciclul 1)

Nr| Aspecte evaluate T1 T2 Calificativ Ind_F(%) Ind_U(%)
1 |Cum apreciati modul de | 58 54 | 1 [Foarte bun 50.00 72.60
predare a cadrului
didactic ? 2 (Bun 31.03 18.79
3 [Satisfacator 10.34 5.60
4 |Nesatisfacator 8.62 3.01
2 [Cum apreciati relatia 57 53 | 1 [Foarte buna 56.14 74.35
dru didactic - student
o Clacte - STHAEn 2 [Buna 28.07 18.30
3 |Satisfacatoare 12.28 5.19
4 |Nesatisfacatoare 3.51 2.16
3 [Cum apreciati calitatea 57 53 | 1 [Foarte buna 52.63 72.01
informatiilor transmise,
a suportului de 2 |Buna 31.58 19.77
curs/aplicatii si/sau a 3 |Satisfacatoare 8.77 5.92
materialelor -
cazul) ?
4 |Modalitatea de evaluare | 58 54 | 1 |Da 84.48 88.08
a activitatii si -
cunostintelor a fost 2 |Partial 13.79 8.14
corecta si obiectiva ? 3 [Nu - 1.74
4 |Nu am fost evaluat 1.72 2.03
5 [Care a fost gradul d- 58 54 | 1(0-20% 6.90 3.72
voastra de prezenta la
activitatea sustinuta de 2 120-40 % 345 5.30
cadrul didactic ? 3 [40-60 % 13.79 14.47
4 160 - 80 % 17.24 17.62
5 (80 - 100 % 58.62 58.88
6 |In ce masura activitatile 6 6 1(0-20% - -
didactice au fost
desfasurate in limba 2 120-40 % ) 2.94
specializarii urmate ? 3 40 -60 % - -
4 (60 - 80 % 16.67 8.82
5 (80 - 100 % 83.33 82.35
6 |Nu este cazul - 5.88

T1 - numarul total de raspunsuri la 0 anumita intrebare

Explicatii




T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta
la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

Indx(%6) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de
raspunsuri

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale
facultatii (lic/m)

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%b) pentru toata Universitatea (licenta / master) |




2. CONCLUZII PRIVIND REZULTATUL EVALUARII

Sinteza evaluarii cadrelor didactice de catre studenti a luat Tn considerare rapoartele transmise de
catre directorii de departament. Totodatd raportul contine si evaluari globale rezultate Tn urma
analizei rapoartelor transmise la nivel de decanat al facultatii.

De asemenea la analiza evaluarilor s-a tinut cont si de faptul ca partial, activitatea didactica s-a
efectuat hibrid si ca abia Tnh semestrul doi al anului universitar s-a putut trece la activitati cu prezenta
fizica la curs, seminar, laborator si proiect.

Sinteza a luat Tn considerare Fisa centralizata pe programele de studii derulate in facultate atat
pentru ciclul de licenta cat si master.

A. Aprecieri privind modul de predare a cadrului didactic ?

n general réspunsurile s-au situat in zona foarte buni/bund (peste 70 %). Nu au fost
semnalate situatii care sa indice dezinteres din partea cadrului didactic. Mentionam
ca la acest criteriu, toate programele de studii au Tnregistrat indicatori peste media
pe universitate.

Se constata cad acest aspect nu a fost semnificativ afectat de comunicarea la distanta.

B. Relatia cadru didactic student a fost fructuoasa, aprecierile studentilor fiind favorabile, Tn
procent de peste 75% aprecierilse au fost: Foarte bine si Bine

C. Referitor la calitatea informatiilor transmise, a suportului de curs/aplicatii si/sau a
materialelor bibliografice (daca este cazul):

aprecierile au scos n evidenta faptul ca la toate disciplinele au fost postate pe
platform TEAMS material didactice suport. Astfel chiar daca activitatile in sem au
fost cu prezenta fizica, platforma TEAMS a continuat sa Isi demonstreze utilitatea.

D. Privind modalitatea de evaluare a cunostintelor: calificativele inregistrate arata ca din acest
punct de vedere s-a realizat o evaluare corecta si cuprinzatoare.

E. Cu privire la prezenta la activitdtile de curs, seminar laborator si proiect, respondentii au
inregistrat o prezentamajoritara de peste 80%.

F. Referitor la antrebareaq: ” In ce masura activitatile didactice au fost desfasurate in limba
specializarii urmate ?”, intrucat in facultate este un singur program de master care se
desfatoara in limba engleza, rezultatul sondajului a demonstrate ca in proportie majoritara,
activitatile didactice s-au desfasurat in limba engleza.

Mentiona de asemenea ca aspect general, faptul ca numarul de studenti participanti la evaluare nu a
fost suficient de mare dar s-a incadrat in limitele care confera gredibilitate evaluarii.

Decan Facultatea ARMM:

Prof. dr. ing. Filip Nicolae



